teledynelecroy.com/hdo9000
一流的用户体验
强大，深入的工具箱
杰出的串行分析工具
HD1024 技术 带有HD1024技术的HDO9000 提供了
10位分辨率的优秀信号完整性
和一流的用户体验
以提供更高效的深入分析能力。

规格
26
订购信息
产品描述 产品代码
串行触发和解码
MIL-STD-1553 触发和解码选件 HDO9K-1553 TD
MIL-STD-1553 触发，解码，测量/图形， 以
及 眼图选件
HDO9K-1553 TDME
8b10b 解码选件- 包括 80 bit 3.125
Gb/s 串行触发
HDO9K-80B-8b10b TD
AudioBus 触发和解码选件 HDO9K-Audiobus TD
AudioBus 触发，解码和图形化选件 HDO9K-Audiobus TDG
ARINC 429 总线符号化
解码选件
HDO9K-ARINC429BUS DSYMBOLIC
ARINC 429 总线符号化
解码，测量/图形化,
以及眼图选件
HDO9K-ARINC429BUS DME SYMBOLIC
CAN FD 触发和解码选件 HDO9K-CAN FDBUS TD
CAN FD 触发，解码，测量/图形化, 以
及 眼图选件
HDO9K-CAN FDBUS TDME
CAN FD 符号化触发, 解码,
以及测量/图形化, 和眼图选件
HDO9K-CAN FDBUS TDME SYMBOLIC
CAN 触发和解码选件 HDO9K-CANBUS TD
CAN 触发, 解码, 以及测量/图形化, 和
眼图选件
HDO9K-CANBUS TDME
符号化触发, 解码, 测量/图形
化, 以及眼图选件
HDO9K-CANBUS TDME SYMBOLIC
DigRF 3G 总线解码选件 HDO9K-DigRF3Gbus D
DigRF V4 总线解码选件 HDO9K-DigRFV4bus D
MIPI D-PHY CSI-2, DSI 总线解码选件 HDO9K-DPHYbus D
MIPI D-PHY CSI-2, DSI 总线解码及物
理层测试选件
HDO9K-DPHYbus DP
ENET 总线解码选件 HDO9K-ENETbus D
捆绑包: 包括 I2C, SPI, UART-RS232
触发和解码选件
HDO9K-EMB TD
捆绑包: 包括 I2C, SPI, UART-RS232
触发, 解码, 测量/图形化, 以及眼图选件
HDO9K-EMB TDME
FibreChannel 解码标注选件 HDO9K-FCbus D
FlexRay 触发和解码选件 HDO9K-FLEXRAYBUS TD
FlexRay 触发, 解码, 测量/图形化, 以及
物理层选件
HDO9K-FLEXRAYBUS TDMP
I2C 触发和解码选件 HDO9K-I2CBUS TD
I2C 触发, 解码, 测量/图形化, 以及眼
图选件
HDO9K-I2CBUS TDME
LIN 触发和解码选件 HDO9K-LINBUS TD